
新年、明けましておめでとうございます。 

平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

旧年中は、多くの方々にたいへんお世話になりました。心より感謝いたします。 

さて、２０２２年は１１月に東京ビッグサイトで日本国際工作機械見本市（ＪＩＭＴＯ

Ｆ２０２２）が開催されます。私どもも、急ピッチで出展の準備を進めており「新たな

歯車加工の提案」を行いたいと考えています。 

多くの方々と会場でお目にかかることを、楽しみにしています。 

本年もどうぞお願い申し上げます。 

株式会社カシフジ 

取締役社長 樫藤 達郎 


